PODER LEGISLATIVO
CÂMARAMLJNÏCIPAL DEVEREAbORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°: ..94- ....  /2024.

Autoria: Ver Antonio Almeida Filho - MDB.

Requer envio de Votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Neli dos Santos Freitas.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as)

O Vereador, infra signatário, membro efetivo dessa Colenda Casa Legislativa;

Após tramitação regimental, vem, por meio deste, requerer envio de votos de
profundo pesar aos familiares e amigos de Neli dos Santos Freitas.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 24 DE JUNHO DE 2024.

r=.J9' Ç4I 12» 	. Ver: AntorSAlmmeida Filho-MDB
Cárnaa ,rCipa: CE Vi, ~ oras

ASS$$OpM DF PLENAR!o
F F C. 1' C e O 10

E_..jpii; 	P1144
(*ni

'w' ttit ( 3otveio

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava d6 Sul - RS
Internet: www,camracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428